BỘ Y TẾ

VỤ PHÁP CHẾ
_______________

Số:       /PC
V/v đề nghị phê duyệt dự toán

xây dựng Thông tư

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày       tháng 9  năm 2020

                          Kính gửi: Phòng Tài chính- Kế toán, Văn phòng Bộ

Thực hiện kế hoạch công tác pháp chế năm 2020 của Bộ Y tế và Thông báo

kết luận số 1168/TB-BYT ngày 30/7/2020 của Bộ Y tế về kết luận của Q. Bộ

trưởng Nguyễn Thanh Long tại cuộc họp rà soát tiến độ xây dựng văn bản quy

phạm pháp luật về y tế năm 2020, trong đó có nội dung yêu cầu Vụ Kế hoạch

- Tài chính bàn giao hồ sơ, tài liệu liên quan, chuyển Vụ Pháp chế làm đầu mối

xây dựng và trình ký ban hành Thông tư "Quy định về việc Cấp và báo cáo

thống kê Giấy báo tử, Giấy chứng nhận y tế về nguyên nhân tử vong ".

 Vụ Pháp chế kính đề nghị Phòng Tài chính - Kế toán - Văn phòng Bộ tiến

hành thủ tục phê duyệt dự toán đối với hoạt động trên để Vụ Pháp chế tiến hành

các hoạt động.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Vụ trưởng Vụ Pháp chế (để báo cáo);

- Lưu: PC.

KT.VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Đinh Thị Thu Thủy

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-09-09T17:13:32+0700
	 Bộ Y tế
	Đinh Thị Thu Thủy<thuydtt.pc@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!